檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：吳君慧　(08)7663800　#33501

電子郵件：chunhui@mail.nptu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：屏大資訊字第1063400338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(活動辦法.pdf、宣傳海報.pdf)(活動辦法.pdf、宣傳海報.pdf)

主旨：檢送本校電腦與智慧型機器人學士學位學程辦理「2017第

二屆全國創意智能機器人主題競賽」活動辦法及宣傳海報

各1份，敬請轉知所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為促進各級學校師生接觸與學習機器人相關知識，並藉由

技術交流確保窺探新知的機會，進而提升機器人教育之效

果及基礎研究開發能力，特舉辦本次競賽活動。

二、旨揭競賽活動謹訂11月26日（星期日）於本校屏商校區活

動中心二樓舉行，共有三項競賽項目，活動辦法請參閱附

件。

三、參加對象：全國各幼稚園、國中小、高中職、大專院校在

學學生及社會人士。

四、活動資訊請至競賽網站（網址：http://digcode.tw/cirt

c）查詢。

正本：新北市政府教育局、臺中市政府教育局、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局

、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育

處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、全國高級

6

1060008035

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/01

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中等學校、公私立大專校院

副本：本校資訊學院電腦與智慧型機器人學士學位學程 2017-11-01
10:23:20